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Uluslararası dernekler arasında ortak 
üyelik sayılarımız ve projelerimiz kap-
samında değerlendirildiğinde işbirliği 

yaptığımız en önemli derneklerden birinin Av-
rupa Solunum Derneği (ERS) olduğu söylene-
bilir. 2024 yılı ERS kongresi 7-11 Eylül tarih-
leri arasında Viyana’da yapıldı ve TTD Dünya 
dernekleri alanında stand açarak bu kongreye 
katıldı. 

ERS’nin yıllık kongresi, genç araştırmacılara 
uluslarası kongrelerin sunduğu en önemli ola-
naklardan biri olan araştırma işbirliği ve ağ oluş-
turma olanağı sağlamaktadır. Kariyerinin hem 
erken hem de ileri basamaklarında olan üyele-
rimiz, kendi verilerini sunarak ortak araştırma 
ilgi alanları olan araştırmacılarla biraraya gelip, 
deneyim ve bilgi paylaşımında bulunmaktadır. 
Türk Toraks Derneği Okulu, derneğimiz viz-
yonunu yansıtan etkinliklerimizden biri olarak 
“World village” oturumunda dernek başkanı-
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mız Prof. Dr. Nurdan Köktürk tarafından an-
latıldı. Aynı oturumda, asistan temsilcimiz Dr. 
Esra Temel ile genç kuşağın okuldan bekledik-
leri ve kazandıklarından örnekler sunudu.

ERS Kongresinde bu sene Türkiye’den 129 bildi-
ri sunuldu. Bu bildiriler arasından ikisi; Ceren 
Ayça Yıldız’ın sunduğu “Healthy Homes, He-
althy Lungs: Environmental Impact on People 
with Cystic Fibrosis”, Zeynep Sena Doğan’ın 
sunduğu, “Treatment Compliance of Patients 
Diagnosed with Chronic Obstructive Pulmo-
nary Disease and Their Quality of Life After 
Follow-up with Telemedicine” başlıklı bildiriler 
ödül aldılar. Bu ödüller, kantitatif olarak değil  
bilimsel kalite anlamında da derneğimiz üyele-
rinin uluslararası bilim alanına yaptığı katkıları 
göstermek açısından önemlidir. 

Kongrenin bilimsel programına TTD Üyeleri 
ülkemiz verilerini taşıdığımız bildiri oturum-
ları dışında hem konuşmacı hem de oturum 
başkanı olarak katkıda bulundu. Toplamda 16 

oturuma ülkemizden bilim insanları başkanlık 
yaptı ve çocuk göğüs hastalıklarından iki olgu, 
olgu sunumları oturumunda yer aldı. 

TTD’nin bir önceki dönem genel sekreterimiz 
Doç. Dr. Aslı Görek Dilektaşlı’nın KOAH tanısı 
öncesi ve sonrasında tütün ürünleri kullanım 
durumu ile ilgili bir konuşma yaptı. 

ERS kongresi, tüm Avrupa dernekleri ile karşı-
laşma ve iletişim olanağı bulduğumuz bir plat-
form olmaya devam etmektedir. Bu yıl da ERS 
dernekleri toplantısı olan CERS sırasında ERS’ 
nin hem yeni etkinlikleri hem de  ortak yürü-
tebileceğimiz etkinlikler ile ilgili bilgi paylaşı-
mında bulunuldu. 

Uluslararası kongreler, yeni bilgilere ulaşmanın 
yanında kariyerinin erken evresindeki araştır-
macılar için yeni tanışıklıklar oluşturmak, daha 
ileri evrelerdeki araştırmacılar için işbirliği ya-
pılabilecek platformlar olarak önemini koru-
yor. Derneğimizin ERS’deki etkin rolü de üye-
lerimizin bu alanda yolunu açmayı sürdürüyor. 


